Mitsubishi Grandis 2.4-16V Intense

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

64PKJJ

Benzine

2004

205906 KM
MPV
Handgeschakeld

€ 228 - 258 per
kwartaal

Blauw

5

7

4

2378cc

121kW / 165pk
Voorwielaandrijving
9.41/ 100km
1620kg

200km

217nm

6000

Elektrische ramen voor
Cruise control
Mistlampen voor

Buitenspiegels in
carrosseriekleur

Anti Blokkeer Systeem
Bestuurdersairbag

Zij airbag(s) voor
Hoofd airbag(s) voor

Lederen stuurwiel en
versnellingspook

Bagagedek
Electronic climate control
Elektrische ramen achter

Interesse? Bel met 030-2292528

Selectie van opties en accessoires

Passagiersairbag
Alarm klasse 1(startblokkering)

Buitenspiegels elektrisch verstel-
en verwarmbaar

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Extra getint glas achter
Lichtmetalen velgen 17"

Hoofd airbag(s) achter
Elektronische remkrachtverdeling
Audioinstallatie met CD-speler
Brake Assist System

Dakspoiler

Buitenspiegels elektrisch inklapbaar

Feelders Autodemontage
Fornheselaan 162 -164
3734GE Den Dolder



	Selectie van opties en accessoires

